
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

05/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 
z dnia 28.01 2024 

dotycząca dopłat zawodników do turnieju NDSF Royal Cliff Beach BWF Para Badminton World 
Championships 2024 

 
§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 pkt. 18 Statutu PZBad, 
uchwala co następuje: 

1. Zawodnicy Kadry Narodowej powołani na turniej NDSF Royal Cliff Beach BWF Para 
Badminton World Championships 2024 są zobowiązani dopłacić 3 000,00 zł (od osoby) 
w celu pokrycia kosztów związanych z wyjazdem na ww turniej 

2. PZBad przeznaczył na wyjazd Kadry, Trenera i Fizjoterapeuty na ww. turniej 
100 000,00 zł (łącznie 7 osób) – dopłaty od zawodników mają pokryć brakujące środki 
na sfinansowanie całego wyjazdu. 

 
 

§ 2 
Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

Lech Szargiej 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 


